ENTRERIEN D'IVRY aujourd'hui atelier de MASSENA TECHNICENTRE de PRG

Fusillés par les Allemands

GARNIER Marcel
GLAGADEC Robert

MAZY paul
THOMAS Antoine
VILLARS rené

Morts en Allemagne

DUMOND Pierre

GERBY Jean
GUILLONNEAL Laurice
JEGON Julien
LECLERC Albert
PAGES Frangois

MARTEIX Robert

Morts au Maquis

BRAUM Georges
CLARY Jean

21/11/1942
15/03/1944
21/11/1942
21/11/1942
21/11/1942

25/03/1944
12/01/1945
09/10/1944
15/02/1944
02/11/1944
22/02/1945

15/09/1944
28/04/1944

Morts suite de bombardement

BARBREL Marcel
FORT Guy
MADRE André
MARECHAL Léon
ROUSSEAU  Gaston

Morts a la libération

GIRAUD André
VANDENBERG Emile
VOYER Serge

Morts aux armées

CHAGOT André
COUSTILLAT claude
DELERIS Louis
DESNEUX auguste
FAGEGALTIE Jean

GERBAULT  Fernand
HELOV Pierre
LAVERDANT André
SACAUT Michel

18/04/1944
18/04/1944
19/04/1944
18/04/1944
18/04/1944

20/08/1944
20/08/1944
20/08/1944

17/06/1940
24/01/1945
23/01/1945
18/05/1941
05/04/1945
15/04/1945
11/07/1940
08/06/1945
24/01/1945



DEPOT D'IVRY aujourd'hui TECHNICENTRE de PRG

Déporté en Allemagne
assassiné par les Nazis

COULOMBEIX Henri

Tué a l'ennemi

BOUDART René
LEBLANC Paul
FABRE Raymond

Tué en service

BALLUET Raymond



